• Aprobación de obras donadas al MNBA (Museo Nacional de Bellas Artes).

• Aprobación del Proyecto de Ordenanza sobre Plataformas Tecnológicas de Intermediación 
en el Transporte.

En total se abordaron 490 (cuatrocientos noventa) entradas, siendo la temática más analizada «asis-
tencia fisca» en 206 (doscientos seis) oportunidades (42%). A continuación un breve resumen:

Despachos: 87Reuniones de
Comisión 43

Presidenta  
Meriño Cintia

Secretario
Marino Sergio

a

ECOLOGÍA, AMBIENTE 
Y SUSTENTABILIDAD

COMISIÓN DE

Desde la Comisión Interna de Ecología, Ambiente y Sustentabilidad, se llevaron adelante las Reuniones